Ogromne
zapasy gotowe. Obstalunki zaś podług miary
wykonywa się w ciągu 24 godzin.

Ceny nizkie lecz stałe.

Różne kamizelki, kaftaniki, pończochy, skar
petki trykotowe i t. p.

Gustaw Haehle.
1073R jjy* Świętokrzyzka Jfe 11 •

Do odstąpienia Należność
marek niemieckich 10,200 z procentem
5% od dn!a 9 (21) Lutego 1883 r., liczącym
się i kosztami procesu, w summie rs. 375 k.
50, prawomoenemi wyrokami, od Mścisława
Jaraczewsktego, zasądzoną.—Wiadomość
u adwokata, w Warszawie, Graniczna 12,
zamieszkałego^ 1184R

Regestry gospodarskie

1286 H w Czytajcie! |
W Sllspie WYPRZEDAMY |

lióuR

j zwrócone.
istracyjbym Magistratu każdo-

2 Medale złote i 2 srebrne. List pochwalny I kl. w Warszawie 1885 r.
Ekstrakt mięsny w płynie

aHMiiW!Wiwy

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję
się wydzierżawić na rok jeden od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 roku, do takiejże daty
1886 roku, posesji Nu 1176 w Warszawie, z.a summę rs . . . . kop. . . . rocznie, (wypisać
literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych
zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy, vadium rs. 160 i na koszta ogłoszenia rs.

922R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Maja (8 Czerwca) r. b., o godzinie 11-tej z rana, odbędzie się w sali lioy-

tacyjnej Magistratu miasta W at sza wy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na
jednoroczną dzierżawę, od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886 r.
poses i Ni 2451 w Warszawie, od rs. 2020 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie i miejscu wy
żej rznaczoncm na tęce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklaracjo, napisaną na pa-
jierze stemplowym, ceny kop. 60. podług wzoru poniżej zamieszczonego, w raz z kwitem Kassy
miasta Wanzawy na złożone w ląjże kassie vadium w ilości rs. 202 i ua koszta ogłosze
nia rs. 25, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzmia w Wydziale Administracyjnym Magistratu, ka-
idedziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

"'bTT’zox ćLc ćLel^leiiza.ojl:
W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się

wydzierżawić na rok jeden, od dn a 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r. do takiejże daty 1886 r.,
posesję pod Nu 2451 w Warszawie, za summę rs. . . kop. . . rocznie, (wypisać lite
rami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych za-
szczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy vadium 202 rs. i na koszta ogłoszenia rs.

Wszelkie obstalunki ze swoich materjałów w przeciągu 24-ch godzin dostarcza.

678r •>-

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 27 Maja (8 Czerwca) r. b.. o godzinie 12-ej w południe, odbędzie w sali licyta

cyjnej Magistratu miasla Warszawy licytacja in plus jrzez opieczętowane deklaracje na
jednoroczną dzierżawę od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1885 r., do takiejże daty 1886 r., po
sesji Ns 1176 w Warszawie, od rs. 1600 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonem na ręce p, o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację napisana na
papiżrze stemplowym ceny kop 60, podług wzoru poniżej zamieszczonego wraz z kwitem
Kassy miasta Warszawy, na złożone w te że Kassie va<lium, w ilości rs.

letów do powyższych kąp eli oraz przetworów dla przygotowania sobie tych ką-
ui*’li w domu, dokonywa się w Kantorze Instytutu, ulica Graniczna Ać 14. 1067R

SYMIYK OSTATECZNI
MASSY I PADMSCI

ś. p. Henryka Limpreńta,
zawiadamia i ogłasza, że w dniu 3 (15) Lipca
1885 r., o godzinie 10 z rana, w Wydziale
Ill-m Sądu Okręgowego w Warszawie, sprze
dane będą przez publiczną licytację następu
jące realności, należące do massy Henryka
Limprechta:
1) . Dobra Głosków z przyległośeiami,
składające się z 4-ch folwarków: Głosków,
Karolin, Wólka-Pracka i Zielone, w powie
cie Grójeckim, cdległe od szosy Radomskiej
wiorst 4, od Piaseczna w.

Powierzchni 4,302 łokci kwadra
towych. Licytac a rozpocznie się od summy
rs. 18,000. Wiadomość co do posesji Mi 1124
i 112oa, powziąć można na .miejscu u go
spodarza posesji Szczepana Sniegockiego i
u i odpisanego Syndyka.

Warszawa dnia 12 (24) Kwietnia 1885 r.

Dominik ANC, aflwokat przjsisilj.
Ulica Świętojerska M 12. 906R

ZakMMDnWT taki
Izabelli Smolikowskiej.

przy ulicy Marszałkowskiej Nr 40,
podaje do wiadomości Szanownych Rodziców
i Opiekunów, iż egzainina przedwakacyjne,
tak uczennic przychodn ch jak i pensjonarek
stałych na rok szkolny 1885/6, rozpoczną się
dnia 1 Czerwca, w godzinach popołudnio
wych i trwać będą do 1 Lipca.